CĀC THADS TàNH KON TUM CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN Sþ

THÀNH PHỐ KON TUM
Đßc lập - Tÿ do - Hạnh phúc

Số: 04/TB-CCTHADS Kon Tum, ngày 04 tháng 01 năm 2023.

THÔNG BÁO
Về viác lÿa chọn tổ chức bán đ¿u giá

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật thi hành án dân sự (đưÿc sửa đổi, bổ sung
năm 2014) và Điều 56 Luật bán đấu giá tài sản năm 2016;

Căn cứ Điều 9 Māc 3 Chương II Quy trình lựa chọn tổ chức thẩm định giá,
bán đấu giá tài sản để thi hành án dân sự theo QĐ 1079/QĐ-TCTHADS ngày

25/12/2020 của Tổng cāc Thi hành án dân sự.
Căn cứ Bản án số 33/2021/DS-ST ngày 21/7/2021 của Tòa án nhân dân TP.

Kon Tum, tánh Kon Tum;
Căn cứ Quyết định thi hành án theo đơn yêu cầu số 1291/QĐ-CCTHADS

ngày 23/8/2021 của Chi cāc trưởng Chi cāc Thi hành án dân sự thành phố Kon
Tum;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 03/QĐ-CCTHA ngày 28 tháng

10 năm 2022 Chi cāc Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum;
Căn cứ chứng thư thẩm định giá số 0609/22.12/THA/KTM/EXIMA ngày 26

tháng 12 năm 2022 của Công ty Cổ phần thẩm định giá E Xim (EXIMA);
Do các đương sự không thỏa thuận đưÿc về tổ chức bán đấu giá nên Chấp

hành viên Chi cāc Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum thông báo công khai

về vißc lựa chọn tổ chức bán đấu giá, cā thể như sau:
- Tên, địa chá của người có tài sản đấu giá: Chi cāc Thi hành án dân sự thành

phố Kon Tum - Số 73 Bùi Văn Nê, phường Duy Tân, thành phố Kon Tum, tánh
Kon Tum.

- Tài sản bán đấu giá: Chiếc xe đầu kéo BKS 82H – 002.31, số máy
WD61596E150207029487, số khung LZZ5CLSBXFA039422 và rơ mooc BKS
82R – 00138, số khung LA99FRC37F0SCD301 mang tên ông Đào Thanh Quân.

Chiếc xe đang trong tình trạng không hoạt động và bị niêm phong. Không thu

hồi đưÿc giấy chứng nhận đăng kí xe ô tô và chứng nhận đăng kiểm.
(Theo biên bản kê biên ngày 15/12/2022 của Chấp hành viên Chi cục Thi

hành án dân sự thành phố Kon Tum)
 Gía khởi điểm là: 685.000.000đ (Sáu trăm tám mươi lăm trißu đồng)
- Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: theo quy định tại khoản 4 Điều 56

Luật bán đấu giá tài sản năm 2016.
- Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: 17 giờ 00

phút ngày 10/01/2023 tại Chi cāc Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum (Số 73
Bùi Văn Nê, phường Duy Tân, thành phố Kon Tum, tánh Kon Tum).

       Vậy, Chi cāc Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum thông báo để các tổ
chức bán đấu giá đóng trên địa bàn tánh Kon Tum có đủ các điều kißn theo quy
định của pháp luật biết và đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:
- Đương sự;
-Vißn KSND TP Kon Tum;
- Trang thông tin Cāc THADS tánh;
- Lưu: VT, HSTHA.

CH¾P HÀNH VIÊN

                              (Đã kí)

Lê Nguyßn Thúy Hằng